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Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
11001-33-35-
021-2015-
00389-00

JUZGADO 21
ADMINISTRATIVO SEC
SEGUNDA ORAL
BOGOTA

TATIANA MARCELA
BUSTOS MORENO

NACION_ RAMA
JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

EJECUTIVO 30/01/2024
AUTO
CONCEDE
APELACION

CTCNO REPONE Y
CONCEDE APELACIÓN
CONTRA AUTO QUE
MODIFICA LIQUIDACIÓN
DEL CRÉDITO . Documento
firmado electrónicamente
por:ROSSE MAIRE MESA
CEPEDA fecha firma:Jan 30
2024 4:05PM...

2
11001-33-35-
021-2017-
00487-00

JUZGADO 21
ADMINISTRATIVO SEC
SEGUNDA ORAL
BOGOTA

HORACIO EDGAR
REVELO GUERRERO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

EJECUTIVO 30/01/2024
AUTO QUE
TERMINA
PROCESO POR
PAGO

CTCORDENA ARCHIVAR
PROCESO, PAGO TOTAL
DE LA OBLIGACION .
Documento firmado
electrónicamente
por:ROSSE MAIRE MESA
CEPEDA fecha firma:Jan 30
2024 4:05PM...

3
11001-33-35-
021-2022-
00116-00

JUZGADO 21
ADMINISTRATIVO SEC
SEGUNDA ORAL
BOGOTA

VILMA GARZON
MACANA

FONDO DE
PRESTACIONES
ECONOMICAS,
CESANTIAS Y
PENSIONES- FONCEP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024
AUTO
CONCEDE
APELACION

CTCCONTRA SENTENCIA .
Documento firmado
electrónicamente
por:ROSSE MAIRE MESA
CEPEDA fecha firma:Jan 30
2024 4:05PM...

Juzgado Administrativo de Bogotá-JUZGADO ADMINISTRATIVO 021 ORAL SEC SEGUNDA
ESTADO DE FECHA: 31/01/2024
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4
11001-33-35-
021-2023-
00223-00

JUZGADO 21
ADMINISTRATIVO SEC
SEGUNDA ORAL
BOGOTA

JOSE GABRIEL
HERNANDEZ VEGA

NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL

EJECUTIVO 30/01/2024
AUTO QUE
NIEGA
MANDAMIENTO
DE PAGO

CTCFALTA DE CUANTIA .
Documento firmado
electrónicamente
por:ROSSE MAIRE MESA
CEPEDA fecha firma:Jan 30
2024 4:05PM...

5
11001-33-35-
021-2024-
00016-00

JUZGADO 21
ADMINISTRATIVO SEC
SEGUNDA ORAL
BOGOTA

CLAUDIA LOPEZ
MAZUERA

COLPREVI SA,
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES,
RIVER PLAST LTDA,
MARITEL DEL NOGAL
SA

ACCIONES DE
TUTELA 30/01/2024

AUTO QUE
ADMITE LA
ACCION

JSMADMITE LA ACCION
DE TUTELA . Documento
firmado electrónicamente
por:ROSSE MAIRE MESA
CEPEDA fecha firma:Jan 30
2024 4:05PM...

6
11001-33-35-
021-2024-
00026-00

JUZGADO 21
ADMINISTRATIVO SEC
SEGUNDA ORAL
BOGOTA

MARIA ESTELA
MARTINEZ DPS ACCIONES DE

TUTELA 30/01/2024
AUTO QUE
ADMITE LA
ACCION

JSM-AUTO ADMITE LA
ACCIÓN solo se visualizara
cuando todas las firmas
esten realizadas...
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